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TROFEO FIESTAS DE MAYO
Es Raspallar - Eivissa, 13 - 14/5/2023

Prueba 10 Masc., 400m Libre ALEVIN Y ANTERIORES
13/05/2023 Resultados
Record de Baleares 3:46.05 M.PAYERAS 01/01/2005
Mejor Marca de 13 años 4:18.40 F.GOMEZ-REINO 01/01/1994
Mejor Marca de 14 años 4:08.72 V.GOICOECHEA SON HUGO 22/11/2008
Mejor Marca de 15 años 3:56.36 M.PAYERAS SABADELL 20/12/2002
Mejor Marca de 16 años 3:52.89 V.GOICOECHEA SON HUGO 27/02/2010
Mejor Marca de 17 años 3:52.39 J.L.RODRIGUEZ BARCELONA 16/12/2006
Mejor Marca de 18 años 3:46.05 M.PAYERAS 01/01/2005
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA IZQUIERDO Marcos 06 C.N. Eivissa 4:14.17 582
50m: 28.20 28.20 150m: 1:31.38 32.18 250m: 2:36.39 32.26 350m: 3:42.30 32.72

100m: 59.20 31.00 200m: 2:04.13 32.75 300m: 3:09.58 33.19 400m: 4:14.17 31.87

2. GOMEZ VALDIVIA Aaron 08 C.N.Sta.Eulalia 4:24.32 517
50m: 28.40 28.40 150m: 1:32.44 32.86 250m: 2:40.76 34.39 350m: 3:50.69 34.93

100m: 59.58 31.18 200m: 2:06.37 33.93 300m: 3:15.76 35.00 400m: 4:24.32 33.63

3. AZNAREZ TUR Jose Maria 06 C.N. Eivissa 4:27.51 499
50m: 28.66 28.66 150m: 1:33.02 32.84 250m: 2:41.97 34.78 350m: 3:52.84 35.17

100m: 1:00.18 31.52 200m: 2:07.19 34.17 300m: 3:17.67 35.70 400m: 4:27.51 34.67

4. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia 4:32.16 474
50m: 29.16 29.16 150m: 1:34.90 33.51 250m: 2:45.35 35.52 350m: 3:57.33 35.98

100m: 1:01.39 32.23 200m: 2:09.83 34.93 300m: 3:21.35 36.00 400m: 4:32.16 34.83

5. VALLVE PALERM Marc 07 C.N. Eivissa 4:35.53 457
50m: 29.61 29.61 150m: 1:35.88 33.97 250m: 2:47.12 35.93 350m: 3:59.80 35.92

100m: 1:01.91 32.30 200m: 2:11.19 35.31 300m: 3:23.88 36.76 400m: 4:35.53 35.73

6. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 C.N.Sta.Eulalia 4:37.23 448
50m: 30.57 30.57 150m: 1:39.49 34.79 250m: 2:49.86 35.43 350m: 4:02.06 36.06

100m: 1:04.70 34.13 200m: 2:14.43 34.94 300m: 3:26.00 36.14 400m: 4:37.23 35.17

7. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia 4:38.17 444
50m: 30.65 30.65 150m: 1:40.82 35.59 250m: 2:53.00 36.09 350m: 4:03.92 34.92

100m: 1:05.23 34.58 200m: 2:16.91 36.09 300m: 3:29.00 36.00 400m: 4:38.17 34.25

8. VALLESPIR TORAN Gerard 09 C.N. Inca 4:39.97 435
50m: 30.80 30.80 150m: 1:40.27 35.42 250m: 2:52.17 36.06 350m: 4:05.82 36.49

100m: 1:04.85 34.05 200m: 2:16.11 35.84 300m: 3:29.33 37.16 400m: 4:39.97 34.15

9. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 C.N. Eivissa 4:41.35 429
50m: 30.89 30.89 150m: 1:41.35 36.04 250m: 2:53.94 36.05 350m: 4:06.46 36.26

100m: 1:05.31 34.42 200m: 2:17.89 36.54 300m: 3:30.20 36.26 400m: 4:41.35 34.89

10. BURGUERA VALENS Pep Miquel 08 C.N. Felanitx 4:45.01 413
50m: 31.03 31.03 150m: 1:41.38 35.96 250m: 2:54.79 37.14 350m: 4:08.39 36.95

100m: 1:05.42 34.39 200m: 2:17.65 36.27 300m: 3:31.44 36.65 400m: 4:45.01 36.62

11. ADROVER RIGO Miquel 08 C.N. Felanitx 4:46.83 405
50m: 31.83 31.83 150m: 1:43.74 36.41 250m: 2:57.09 36.78 350m: 4:11.39 37.14

100m: 1:07.33 35.50 200m: 2:20.31 36.57 300m: 3:34.25 37.16 400m: 4:46.83 35.44

12. HARO PÉREZ Axel Juan 08 Campusesport 4:49.76 393
50m: 31.73 31.73 150m: 1:43.69 36.62 250m: 2:57.86 37.17 350m: 4:12.68 37.67

100m: 1:07.07 35.34 200m: 2:20.69 37.00 300m: 3:35.01 37.15 400m: 4:49.76 37.08
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TROFEO FIESTAS DE MAYO
Es Raspallar - Eivissa, 13 - 14/5/2023

Prueba 10, Masc., 400m Libre, ALEVIN Y ANTERIORES

Clasificación AN Tiempo Pts

13. SERRA ROBLES Nicolas 08 C.N. Portus 4:51.03 387
50m: 31.35 31.35 150m: 1:43.84 37.27 250m: 2:59.42 37.60 350m: 4:14.94 37.85

100m: 1:06.57 35.22 200m: 2:21.82 37.98 300m: 3:37.09 37.67 400m: 4:51.03 36.09

14. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 5:00.71 351
50m: 31.85 31.85 150m: 1:47.43 38.67 250m: 3:04.61 37.81 350m: 4:22.72 39.40

100m: 1:08.76 36.91 200m: 2:26.80 39.37 300m: 3:43.32 38.71 400m: 5:00.71 37.99

15. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 5:04.33 339
50m: 33.05 33.05 150m: 1:47.77 38.21 250m: 3:06.83 39.68 350m: 4:26.16 39.78

100m: 1:09.56 36.51 200m: 2:27.15 39.38 300m: 3:46.38 39.55 400m: 5:04.33 38.17

16. LAGARES GONZALEZ Juan Manuel 83 C.N. Portus 5:11.10 317
50m: 35.21 35.21 150m: 1:53.06 39.53 250m: 3:12.25 39.50 350m: 4:32.53 40.64

100m: 1:13.53 38.32 200m: 2:32.75 39.69 300m: 3:51.89 39.64 400m: 5:11.10 38.57

17. RAINERI SANCHEZ Tiago 08 C.N. Inca 5:13.99 308
50m: 33.47 33.47 150m: 1:49.84 39.54 250m: 3:11.85 41.43 350m: 4:34.05 41.60

100m: 1:10.30 36.83 200m: 2:30.42 40.58 300m: 3:52.45 40.60 400m: 5:13.99 39.94

18. ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 C.N. Portus 5:17.05 300
50m: 35.22 35.22 150m: 1:54.94 40.36 250m: 3:17.74 41.16 350m: 4:39.11 39.80

100m: 1:14.58 39.36 200m: 2:36.58 41.64 300m: 3:59.31 41.57 400m: 5:17.05 37.94

19. MAS HERNANDEZ Guiem 08 C.N. Voltor 5:18.57 295
50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.85 40.64 250m: 3:17.15 41.75 350m: 4:40.40 41.36

100m: 1:14.21 39.22 200m: 2:35.40 40.55 300m: 3:59.04 41.89 400m: 5:18.57 38.17

20. TUR BARÓ Joan 09 C.N. Portus 5:18.84 295
50m: 35.86 35.86 150m: 1:56.18 40.62 250m: 3:17.47 40.87 350m: 4:39.34 41.27

100m: 1:15.56 39.70 200m: 2:36.60 40.42 300m: 3:58.07 40.60 400m: 5:18.84 39.50

21. PASTOR COLL Pau Francesc 08 C.N. Inca 5:29.46 267
50m: 37.77 37.77 150m: 2:00.57 41.67 250m: 3:24.27 41.12 350m: 4:48.75 41.67

100m: 1:18.90 41.13 200m: 2:43.15 42.58 300m: 4:07.08 42.81 400m: 5:29.46 40.71


